
UCHWAŁA nr 1/4/2002 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 20 listopada 2002 roku 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu. 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 i art. 44 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

W Statucie Powiatu Wąbrzeskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 111/10/98 
Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 19 grudnia 1998 r. w sprawie Statutu Powiatu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 1999 r. Nr 6, poz. 26) zmienionej uchwałami Rady 
Powiatu: Nr X/47/99 z dnia 29 września 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 5, poz. 
31), Nr XIV/75/2000 z dnia 29 marca 2000 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. Nr 59, poz. 
496), Nr XX/112/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. Nr 68, poz. 
1308), Nr XXVI/141/2001 z dnia 26 września 2001 r. (Dz. Urz. Woj.Kuj.-Pom. Nr 36, 
poz. 653) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Rada powiatu wybiera ze swego grona przewodniczącego 

i jednego lub dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną 
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego 
składu rady, w głosowaniu tajnym." 

2) § 52 otrzymuje brzmienie: 
-> „§ 52.1. Zarząd powiatu jest organem wykonawczym powiatu. 

2. W skład zarządu powiatu wchodzą starosta jako jego przewodniczący, 
wicestarosta i jeden członek zarządu. 

3. Członek Zarządu powiatu może być wybrany również spoza składu 
rady." 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 

C M R A O ^ A P R A W N Y 

£ Bd^bara Lech 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z obecnie obowiązującym Statutem Zarząd składa się 

z 5 członków, co przy liczbie 15 radnych stanowi 1/3 ustawowego składu 

rady. 

Wobec powyższego w ocenie Zarządu zasadnym jest zmniejszenie 

liczby członków Zarządu jak w projekcie uchwały. 

Proponowana zmiana jest celowa, również ze względów ekonomicznych. 


